13盟伯闘地臣室糖原病研究会

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて恒例となりました仙南地区糖尿病研究会もお陰様で第13回を開催させて頂く運びとなりまし

たことを心から感謝致します。ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

日時:平成 24年 8月 23日(土)15: 00.....17 : 30

会場:ホテル原田 mさくら 2階「萩の間J

柴田町船問中央1丁目2-3 TEL: 022-458-2525

参加費:医師の方のみ￥:1.000

総合司会西陵内科院長斎議長和子先生

特別講演① (15:00-16:00)

座長三浦内科胃腸科クリニック院長三浦義邦先生

演題 「当践における糖尿病患者教育 j

東北厚生年金病院認定看護部 富永幸恵先生

特別講演② (16:15.....17:30)

度長丸森病院院長大友正隆先生

演題 「リスクファクタ-J

独立行政法入国立病院機構仙台医療センター

循環器内科部長篠崎毅先生

共催:仙南地区糖原病研究会

宮城県糖尿病対策推進会議

宮城県病院薬剤師会県南ブロック

仙南薬剤師会

ノポノルディスクファーマ(株)

司、

‘

"

※本研究会は日本医師会生涯教育講座認定: 2.5単位を申請予定です。

※本研究会は日本糖原病療養指導士研修会認定:第 2群 0.5単位を申請予定です。

※本研究会は日本薬剤師研修センター: 1単位を申請予定です。

※本研究会は日本病院薬剤師会生涯研修認定: 1単位を申請予定です。

お手数ですが、準備の関係上出席者をお知らせ下さい。

出席の連絡は 6月 15日(金)までに下記の連絡先までFAXIこてご連絡頂くか、弊社担当者までお渡し下さ

し、。

ノホ。刈レディスク 77ーマ(株)TEL022-221-1536 FAX 022-221-1570

担当:木幡、佐藤ヰゑ

第 13回仙南地区糖尿病研究会

参加申込書

<崩包設名>

塚本内科j削凶器科

く代表者名>
塚本 秘蔵

く参加人数>
i弘